
Statutární město Ostrava

 

Kupní smlouva

uzavřená ve smyslu §2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „NOZ“)

Smluvní strany

_datum narození—

bydliště:

bankovní spojení: ..........................

číslo účtu: ...................................

_datum narození

bydliště:

bankovní spoj ení: ........................

číslo účtu: .................................

_datumnarození_

bydliště—
bankovní spojení: ........................

číslo účtu: .................................

dále téžprodávající

 

 

   

a

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkem primátora Mgr. Radimem Babincem

IČO: 008 45 451

DIČ: CZOO84545

bankovní spojení :

 

konstantní symbol: 558

variabilní symbol: číslo smlouvy

dále též kupující

Obsah smlouvy

 

Uvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vzáhlaví této smlouvy jsou vsouladu

se skutečnosti v době uzavření smlouvy.

čl. 1.

Předmět převodu

l. Prodávající prohlašují, že jsou podílovými spoluvlastníky nemovité věci, zapsané

u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava na listu

vlastníctví č. 134 ro katastrální území Stará Bělá, obec Ostrava, ato pozemku parc.č. 1169/5

Kupní smlouva 1

 



Statutární město Ostrava „„ „
Yin—7 {:11}liší? Žijí:

  

spoluvlastnický podíl ve výši 1/3a—spoluvlastnický podíl ve výši 1/3.

2. Předmětem převodujsou tři2 spoluvlastnické podíly každý ve výši 1/3 k části pozemku parcč

1169/5 o výměře 192 m2. která je dle geometrického plánu č. 3446-62/2019 oddělena

a dále označena jako pozemek parc.č 1169/5, k.ú. Stará Bělá, obec Ostrava.

Geometrický plán č. 3446-62/2019, vyhotovený v roce 2019 pro k.ú. Stará Bělá, je nedílnou

součástí této smlouvy.

3.—převádí spoluvlastnick' odíl ve výši 1/3,_převádí

spoluvlastnický podíl ve výši 1/3 a*převádí spoluvlastnický podíl ve výši 1/3

k části pozemku parc.č. 1169/5, o výměře 192 mz, která je dle geometrického plánu č. 3446—

62/2019 oddělena a dále označena jako pozemek parc.č. 1169/5, k.ú. Stará Bělá, obec Ostrava,

takže na základě této kupní smlouvy a navazujících právních skutečnosti se kupující stane

výlučným vlastníkem části pozemku ppč. 1169/5, o výměře 192 m2, která je

dle geometrického plánu č. 3446-62/2019 oddělena a dále označena jako pozemek parc.č.

1169/5, k.ú. Stará Bělá, obec Ostrava (dále též „předmět převodu“).

4. Učelem uzavření této smlouvy je realizace investiční akce kupujícího — stavby „Rekonstrukce

a stavba vodovodu v lokalitě Ječmínkova a dostavba kanalizace v lokalitě Ječmínkova“.

5. Na předmětu převodu se nachází místní komunikace III. třídy, ozn. 18c (ul. Ječmínkova),

ve vlastnictví kupujícího.

6. Touto smlouvou se prodávající zavazují kupujícímu odevzdat předmět převodu a umožnit mu

nabýt kpředmětu převodu vlastnické právo a kupující se zavazuje, že předmět převodu

od prodávajících převezme a zaplatí za něj prodávajícím kupní cenu uvedenou včl. II.

odst. 1 této smlouvy.

čl. II.

Kupní cena

1. Dle dohody smluvních stran je sjednanou kupní cenou celková částka ve výši

84.480,— Kč, přičemž sjednaná cena spoluvlastnického podílu ve výši 1/3 předmětu převodu

činí 28160,- Kč.

2. Předmět převodu je oceněn ve znaleckém posudku č. 2910/043/2019 znalce—

ze dne 21.11.2019 cenou ob\yklou vcelkové výši 84480,- Kč přičemž cena

obvyklá spoluvlastnického podílu ve výši 1/3 předmětu převodu činí 28 160- Kč.

U
J

Kupní cenu sjednanou V odst. 1 tohoto článku kupující uhradí prodávajícím bezhotovostním

bankovním převodem na čísla účtů prodávajících uvedených v záhlaví této smlouvy, a to

do 30 dnů ode dne obdržení vyrozumění příslušného katastrálního úřadu 0 Vkladu

vlastnického ráva do katastru nemovitostí takto:

částku ve výši 28.160; Kč,

ástku ve výši 28.160,— Kč,

částiu ve výši 28.160; Kč.

   

  

[553 ŘEŽ—“%$ $27331 %? Ě; I
Kupní smlouva 2 “či“ 'em,— ČŠ »iÁÉKĚÍĚ iš? '“ " !Q!



Statutární město Ostrava

 

čl. III.

Prohlášení

b
.
)

Prodávající prohlašují, že na předmětu převodu ani na žádném ze spoluvlastnických podílů

neváznou žádné dluhy, věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní povinnosti vůči třetím

osobám, s výjimkou vad specifikovaných v odst. 2 tohoto článku.

Prodávající prohlašují, že jsou v předmětu převodu uloženy inženýrské sítě, aniž by za tím

účelem bylo zřízeno věcné břemeno (služebnost) zapsané do katastru nemovitostí, a to

sdělovací vedení spojové (ve vlastnictví třetí osoby), venkovní silové vedení nízkého napětí (ve

vlastnictví třetí osoby), plynovod Středotlaký (ve vlastnictví třetí osoby), elektrické silové

vedení pro veřejné osvětlení (vlastník statutární město Ostrava, správce Ostravské komunikace,

a.s.) a vodovodní potrubí pitné vody (vlastník statutární město Ostrava, správce Ostravské

vodárny a kanalizace a.s.).

Kupující prohlašuje, že je mu faktický i právní stav předmětu převodu znám.

rohlašují, že si vzájemně řádně

nabídli k odkupu své spoluvlastnické podíly předmětu převodu dle ust. § 1124 odst. 1 NOZ,

avšak žádný znich svého zákonného práva nevyužil a tato práva již zanikla, což všechny

potvrzují.

čl. IV

Ujednání o bezdůvodném obohacení

Prodávající kupujícímu promíjí dluh spočívající vbezdůvodném obohacení kupujícího,

který vznikl užíváním předmětu převodu kupujícím bez právního titulu za období

od započetí takového užívání do uzavření této smlouvy. Kupující s tímto prominutím dluhu

souhlasí. Smluvní strany se dohodly, že dluh kupujícího spočívající v povinnosti kupujícího

vydat prodávajícím bezdůvodné obohacení, které kupujícímu vznikne za období

od uzavření této kupní smlouvy do dne nabytí předmětu převodu, zanikne dnem nabytí

vlastnického práva kupujícím k tomuto předmětu převodu. Prodávající se zavazuje, že právo

na vydání uvedeného bezdůvodného obohacení nebude vůči kupujícímu v žádném rozsahu

uplatňovat.

čl. V.

Odevzdání předmětu převodu a nabytí vlastnického práva

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět převodu je předaný dnem provedení vkladu

vlastnického práva do katastru nemovitostí ve prospěch kupujícího podle této smlouvy

u příslušného katastrálního úřadu. O odevzdání a převzetí předmětu převodu nebude sepisován

písemný předávací protokol.

Kupující nabyde vlastnictví k předmětu převodu vkladem vlastnického práva do katastru

nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava.

Do té doby jsou smluvní strany svými projevy vůle vyjádřenými touto smlouvou vázány.

 

Kupní smlouva 3 ŠÁŠĚ FEE 53%



Statutární město Ostrava

 

Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podá

kupující do 15 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Správní poplatek za Vkladové řízení

zaplatí kupující.

Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany s rozvazovací podmínkou. Pro případ, že katastrální

úřad návrh na vklad vlastnického práva pravomocně zamítne, se smluvní strany dohodly,

že nabytím právní moci takovéhoto zamítave'ho rozhodnutí katastrálního úřadu je tato

rozvazovací podmínka splněna. Splněním této rozvažovací podmínky zanikají veškerá práva

a povinnosti plynoucí smluvním stranám z této kupní smlouvy.

čl. VI.

Závěrečná ustanovení

1.

U
I

10.

Kupní smlouva 4

Daň z nabytí nemovité věci, V souladu se zákonným opatřením Senátu č. 340/2013 Sb., o dani

znabytí nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů, uhradí kupující. Poplatníkem daně

podle tohoto zákona je nabyvatel vlastnického práva k nemovité věci. Statutární město Ostrava

jako nabyvatel je v souladu s § 6 odst. 1 tohoto zákona od této daně osvobozeno.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný

projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy

nesmí být vykládán vrozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný

závazek žádné ze stran.

Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž pohledávky z této smlouvy nelze dále postupovat.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 NOZ, že vylučují přijetí nabídky,

která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 NOZ, který stanoví, že marné

uplynutí dodatečné lhůty k plnění má za následek odstoupení od této smlouvy bez dalšího.

Ukáže—li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 NOZ.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá vážně, svobodně, určitě a jí

srozumitelně a to pokud jde 0 celý obsah smlouvy, snímž se před podpisem smlouvy

zastupující osobou podrobně seznámila a plně mu porozuměla.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření.

Tato smlouva je vyhotovena V 7 stejnopisech, z nichž prodávající obdrží každý 1 vyhotovení,

kupující obdrží 3 vyhotovení a 1 vyhotovení bude podáno s návrhem na vklad do katastru

nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu.

 



Statutární město Ostrava

 

čl. VII.

Doložka

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

O koupi předmětu převodu podle této smlouvy a o uzavření této smlouvy na straně kupujícího

rozhodlo zastupitelstvo města dne ................. usnesením č. ...................

Nedílná součást smlouvy:

- Geometric/g? plán č. 3446—62/20l 9 pro k.ú. Stará Bělá

Prodávající: Za kupujícího:

Datum: Datum:

Místo: Místo:

 

Mgr. Radim Babinec

náměstek primátora

 

 

Kupní smlouva
5

 



 

 

 

 

 
 

  
  

 

 

 

 

 

VÝKAZ DDSAVADNÍHO A NOVEHD STAVU UDAJÚ KATASTRU MEMDVITOSTI

Dosavadní stav Novy stav

Oman/2N Výmena parcely Druh pozemku Dmacen! Vymero oarceiy Druh pozemku Typ stavby Zpoa. Porovnani 59 stavem evidence DFSVNCh vztahů
pozemku pozemku

WEN Dn presna: z Dozemku 01510 iisw vymena a/iu Dznaceni
parc. malem Způsob vyuziti parc. Eratem Zpusob vyulm Zoosoo vyuzit! vymEr označeného \: vlaatnictv/ dilu

na m2 na Í m2 katastru drive/sr poz. na m 2

__ nemovitosti evidenci :

1159/5 +1) 2 95 „ggg—E_k;—PM 1159/5 1 92„$% 2 1159/5 134 1 92

1159/25 7 7995—5111?— 2 1159/5 134 7

1159/25 5 -r%e‘-%%c%‘a—— 2 1159/5 194

1159/27 92 “==/535g 2 1159/5 134 92

2 98 2 97

                   
*1) Rozdil +1 m2 vzniklý zaokrouhlenrm výměr (bod 14.6 prilohy katascrainr vyhlasky) u dosavadni parcely 0089/5

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód kv. Poznámka

k.ú. Stara Bela [753661)

513- 3 474401.08 110941094 r.d.

1220— 80 474378.51 110941139 zn.barvou

1220— 62 474414.81 110939975 kolik

1220- E4 474430.58 110940525 pl.mezn1k

2523—1155 474415.44 110940505 hřeb

2523—1184 474381.40 110941604 kolik

3387- 474418.18 110940883 hreb

47441571 110940035

474411.50 1109401.45

474410.14 110940173

3

2 hrana komunikace

3

4

5 47440508 110940256

7

B

9

hrana komunikace

hrana komunikace

hrana komunikace

hrana komunikace

hrana komunikace

hrana komunikace

hrana komunikace

hrana komunikace

hrana komunikace

hrana komunikace

hrana komunikace

hrana komunikace

hrana komunikace

hřeb—průaecik

hrob-prosecrk

nrab-oroaeoik

hřeb—průsečík

474428.99 110940580

47442475 110940592

47441988 110940516

10 47441978 110940559

12 474410.27 110940549

13 47440041 110940881

14 474395.78 110941012

15 47439079 110941135

18 474387.54 110941190

17 47438419 110941254

19 474380.01 110941381

20 474412.58 110940518

21 474429.59 110940581

22 474417.38 110940081 u
n
m
a
m
m
m
m
m
w
a
m
m
w
m
m
m
m
m
m
m
n
h
n
a
)

  
mamma/“mmm

Jmeno, prijmeni:

   mmmmmm

Jmeno. prrimeni:
  

GEDMETFiiCKÝ PLÁN

pro

rozdeieni pozemku

   

  

     

 

       

  

  

 

  

  

 
C1810 ooiozky seznamu G'EGDE opravna/won Cislo polozky seznamu meme opravneni/ch

zememerických inzenyro: 340/95 zememerickych inzenyro: 340/95

Dne: 7. listopadu 2019 Cim/396?

Tento Steinoois odpovida geometrickemu planu v elektronicke podobe

v dokumentaci katastrehlno úrodu.

  
    
    
 

        

   

  
  

  

 

DNE: 30. říj/78 2019 0510: 4/95/2019

Nalezimsmi & oře.-most! odpovida prci/nim predpiaům.

  

    

   

      

   

 

Vyhotzovitel: crave s.r.o. mGUm3mmW
  

   

EBJ‘Una 168

Ostrava 709 00

10: 00575321  

  Crsio Dianu:

Okres:

Obec:

Kat. územi:

   

 

Brava-město

Brava

Cara

   
KU pro Moravskoslezský kraj

KP Ostrava

Ing. Lenka Poštuiková

PGP-2946/2019-807

2019.11.05 12:42:28 CET

       

     
  

 

        
  

  

    

Mapový list: crava

Dosavadním vlastnim/n pozemků byia poskytnuta moznost

Heme/NI se v terénu 9 průběhem navrhovaných novych

které byly oznaceny oreoepsanym zposmerm

      

    



7255

Q

1255/1

4
2
5
5
/
)

„?
,/
01
3>

L.
,-

4

1247

7 4.26

1221/ 1

1255/5

1255/8

43.23

a 4.90”

71290

1159/22

Q

255/4

1241—5

I,

7222/2

1222/1

1832/2

1221/2

1232/35

   

 

2
23\7784

547

1215


